ex certa sciencia no-
stra omni privilegio apostolice sedis / et principum ipsi monasterio nostro 
indulto vel eciam indulgendo et omnibus rescriptis propter hoc impetratis aut 
impetrandis ita ut liceat eidem domine et predictis filiis suis pre/dictum ca-
sale decetero tenere, possidere, predicta domina videlicet quo ad usufructum 
pro una tercia in vita sua tantum cum onere tercie partis predicti census et 
predicti dominus Fridericus et dominus / Leonardus et eorum heredes ad 
plenum iure dominii ut de eo et in eo libere faciant velle eorum salvo iure 
predicti census, data a nobis plena licencia predictis militibus / casale ipsum 
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donandi, vendendi, permutandi, alienandi, salvo onere predicto in personas 
quaslibet exceptis ecclesiasticis, militibus aut baronibus. Et predictus prior 
tacto corporaliter / libro ad sancta evangelia Dei iuravit pro parte nostra et 
conventus ipsius presentem contractum in lesionem predicte divine domus 
non esse factum. Et nos predictus abbas, predictus / prior per nos et pro parte 
dicti conventus nec non et per successores nostros obligamus sollemniter 
monasterium nostrum predictum predictis militibus et predicte domine Flori-
te quamdiu vixerit, necnon militum / ipsorum heredibus, ad penam unciarum 
auri quinquaginta componendam eisdem si contra predicta aliquo tempore 
venire presumpserimus. Ratis manentibus nichilominus singulis supradictis 
[....] ad / sanctam memoriam et tam predictarum personarum quam nostri 
monasterii supradicti cautelam facta sunt exinde duo consimilia puplica in-
strumenta unius tenoris, per alfabetum divisa, per manus mei predicti notarii 
/ Nicolai, subscripcionibus nostris predicti iudicis, notarii et testium necnon 
et sigillo mei predicti abbatis et conventus eiusdem monasterii predicti mu-
nimine roborata, quorum scilicet presens / ad cautelam ipsorum nobilium 
et eorum heredum extitit assignatum, reliquum nostri monasterii remanen-
tem. Actum Messane, anno, mense, die et indicione premissis. + Ego frater 
Ro/gerius abbas monasterii militensis predicta concedo et confirmo. + Ego 
Guido de Columpnis iudex Messane. ✠ Ego frater Rogerius prior monaste-
rii supradicti predicta concedo ✠ Ego frater / Nicolaus de Sancto Gregorio 
predicta concedo. ✠ Ego Iacobus de Saladino testor. ✠ Ego Santorus Bisala 
testor. ✠ Ego Prothasius de Gocto testor. ✠ Ego Andreas de / Mileto testor / ✠ 
Ego Petrus Amidei de Urbeveteri testor. ✠ Ego Georgius de Bavosa rogatus 
testor. ✠ Ego Pascalis de Mastro rogatus testor.  
Superius / in vicesima tercia linea ubi legitur «quoddam casale dictum» abrasum 
et emendatum est per me predictum notarium Peregrinum et ideo pro authentico 
habeatur. Unde ad futuram memoriam et dicti domini / Nicolosi cautelam factum est 
exinde presens transumptum puplicum instrumentum per manus mei predicti notarii 
Peregrini nostris subscripcionibus roboratum. Actum Messane, anno, mense, die et 
/ indicione premissis.